
Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 75/XIV/11
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ciechanowiec na rok 2012 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit.  „d”oraz  lit.  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z 2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 28.447.658 zł , z tego : 

 bieżące w wysokości 20.187.480 zł, 

 majątkowe w wysokości 8.260.178 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 27.282.658 zł , z tego : 

 bieżące w wysokości 19.085.615 zł, 

 majątkowe w wysokości 8.197.043 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 110.000 zł , w tym: 

1) ogólną w wysokości 60.000 zł , 

2) celową w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.165.000 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów 
i pożyczek w kwocie  1.165.000  zł,  w tym  na  spłatę  kredytów  i pożyczek  zaciągniętych  na wydatki  realizowane 
z udziałem środków unijnych – 1.036.000 zł. 

§ 6. Łączną  kwotę  przychodów  budżetu  w wysokości 0  zł oraz  łączną  kwotę  rozchodów  budżetu 
w wysokości 1.165.000 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4 . 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł ; 

2) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej 
w kwocie 5.600.000 zł . 

§ 8. 1. Ustala  się  dochody  w kwocie 125.000  zł z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych  oraz  wydatki  w kwocie 125.000  zł na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala  się  wydatki  w kwocie 10.000  zł na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala  się  dochody  w kwocie 40.000  zł i  wydatki  w kwocie 40.000  z ł  związanez   realizacją  zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala  się  dochody w kwocie 2.268.604  zł i  wydatki w kwocie 2.268.604  zł na  realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie do dyspozycji sołectw kwotę 225.107 zł , z tego dla: 

1. sołectwa wsi Antonin kwotę 6.789 zł; 

2. sołectwa wsi Bujenka kwotę 9.791 zł; 

3. sołectwa wsi Czaje Wólka kwotę 7.035 zł; 

4. sołectwa wsi Dąbczyn kwotę 5.108 zł; 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 2

5. sołectwa wsi Kosiorki i Gaj kwotę 7.528 zł; 

6. sołectwa wsi Kobusy kwotę 6.452 zł; 

7. sołectwa wsi Koce Basie kwotę 8.648 zł; 

8. sołectwa wsi Koce Piskuły kwotę 6.363 zł; 

9. sołectwa wsi Koce Schaby kwotę 7.281 zł; 

10. sołectwa wsi Kozarze kwotę 14.115 zł; 

11. sołectwa wsi Kułaki kwotę 6.385 zł; 

12. sołectwa wsi Łempice kwotę 8.984 zł; 

13. sołectwa wsi Malec kwotę 7.595 zł; 

14. sołectwa wsi Nowodwory kwotę 7.147 zł; 

15. sołectwa wsi Przybyszyn i Kostuszyn kwotę 9.791 zł; 

16. sołectwa wsi Pobikry kwotę 10.127 zł; 

17. sołectwa wsi Radziszewo Króle kwotę 8.827 zł; 

18. sołectwa wsi Radziszewo Sieńczuch kwotę 8.312 zł; 

19. sołectwa wsi Radziszewo Stare i Radziszewo Sobiechowo kwotę 7.000 zł; 

20. sołectwa wsi Skórzec kwotę 10.530 zł; 

21. sołectwa wsi Tworkowice kwotę 8.872 zł; 

22. sołectwa wsi Trzaski kwotę 7.438 zł; 

23. sołectwa wsi Wojtkowice Dady kwotę 5.959 zł; 

24. sołectwa wsi Wojtkowice Stare kwotę 7.371 zł; 

25. sołectwa wsi Winna Chroły kwotę 6.408 zł; 

26. sołectwa wsi Winna Wypychy kwotę 6.475 zł; 

27. sołectwa wsi Winna Poświętna, Winna Wilki i Winna Stara kwotę 6.744 zł; 

28. sołectwa wsi Zadobrze kwotę 6.341 zł; 

29. sołectwa wsi Ciechanowczyk kwotę 5.691 zł. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 11. Plan  przychodów  i kosztów  samorządowego  zakładu  budżetowego:  przychody   2.642.000  zł ,  koszty  
 2.642.000 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek  do  wysokości  poszczególnych  limitów  określonych 
w § 7 Uchwały. 

2. Zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w  latach  następnych  jest 
niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania  gminy  i z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok 
budżetowy. 

3. Przekazania  uprawnień  jednostkom  organizacyjnym  do  zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Lokowania 
wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż  bank  prowadzący  obsługę 
budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 3

§ 14. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia  2012 roku  i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zofia Krystyna 
JanuszkiewiczDiakowska



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/XIV/11  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
DOCHODY NA 2012 ROK 

w złotych 
Rodzaj zadania:  POROZUMIENIA Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 
1  2  3  4  5 

DOCHODY BIEŻĄCE (AR) 
750  Administracja publiczna  400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

400,00 

852  Pomoc społeczna  661 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

15 000,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  268 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

268 000,00 

85216  Zasiłki stałe  181 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na  0,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 2

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

181 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  138 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

138 000,00 

85295  Pozostała działalność  59 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM (AR)  661 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE (AR) 
600  Transport i łączność  60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  60 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  765 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  765 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 

765 000,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 3

gmin) 
DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM (AR)  825 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Rodzaj zadania:  WŁASNE 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 
1  2  3  4  5 

DOCHODY BIEŻĄCE (WŁASNE) 
020  Leśnictwo  2 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

02001  Gospodarka leśna  2 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 500,00 

600  Transport i łączność  2 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  2 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  2 500,00 
630  Turystyka  2 992,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 992,00 

63095  Pozostała działalność  2 992,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 992,00 

2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

833,00 

2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 159,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  77 700,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 4

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  77 700,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  30 700,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

47 000,00 

750  Administracja publiczna  51 773,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 773,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  51 773,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 773,00 

2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

51 773,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 823 997,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

6 000,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 157 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  1 070 000,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 5

0320  Podatek rolny  3 400,00 
0330  Podatek leśny  53 000,00 
0340  Podatek od środków transportowych  28 000,00 
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  3 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 845 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  580 000,00 
0320  Podatek rolny  635 000,00 
0330  Podatek leśny  123 000,00 
0340  Podatek od środków transportowych  140 000,00 
0360  Podatek od spadków i darowizn  12 500,00 
0430  Wpływy z opłaty targowej  175 000,00 
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  154 000,00 
0690  Wpływy z różnych opłat  26 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

169 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  44 000,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  125 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa  2 646 097,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 515 097,00 
0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  131 000,00 

758  Różne rozliczenia  10 970 226,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  6 218 423,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 218 423,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin  4 480 821,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 480 821,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na  0,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 6

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920  Pozostałe odsetki  1 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin  269 982,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  269 982,00 
801  Oświata i wychowanie  280 638,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 688,00 

80101  Szkoły podstawowe  14 100,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

13 400,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  700,00 
80104  Przedszkola  114 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 400,00 

0830  Wpływy z usług  107 800,00 
0970  Wpływy z różnych dochodów  50,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  143 688,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 688,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

128 832,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

14 856,00 

80110  Gimnazja  400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 7

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0970  Wpływy z różnych dochodów  400,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  8 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

8 200,00 

852  Pomoc społeczna  3 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  500,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  50,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  50,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  1 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830  Wpływy z usług  400,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  41 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  1 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 8

0970  Wpływy z różnych dochodów  1 200,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  40 000,00 
DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM (WŁASNE)  17 257 476,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

198 453,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE (WŁASNE) 
700  Gospodarka mieszkaniowa  984 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  984 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

984 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  4 730 325,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 730 325,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 194 741,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 194 741,00 

6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 194 741,00 

90002  Gospodarka odpadami  535 584,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań  535 584,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 9

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

535 584,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  365 080,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 080,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  365 080,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 080,00 

6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

365 080,00 

926  Kultura fizyczna  1 305 773,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 305 773,00 

92601  Obiekty sportowe  49 349,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 349,00 

6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

49 349,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 256 424,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 256 424,00 

6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 256 424,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM (WŁASNE)  7 435 178,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 401 178,00 

Rodzaj zadania:  ZLECONE 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 
1  2  3  4  5 

DOCHODY BIEŻĄCE (ZLECONE) 
750  Administracja publiczna  111 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  111 000,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 10

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

111 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 604,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 604,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 604,00 

852  Pomoc społeczna  2 156 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 129 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 129 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  26 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na  0,00 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 11

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

26 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM (ZLECONE)  2 268 604,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

DOCHODY OGÓŁEM  28 447 658,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

6 599 631,00 

W TYM: 
DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM  20 187 480,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

198 453,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM  8 260 178,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 401 178,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zofia Krystyna 
JanuszkiewiczDiakowska



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 75/XIV/11  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 2



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 3



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 4



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 5



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 6



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 7



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 8



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 9



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 10



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 11



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 12



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 13



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 14

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zofia Krystyna JanuszkiewiczDiakowska



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 75/XIV/11  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2012  r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2012                        
(7+8) 

dochody własne 
jst 

środki 
z innych  
źródeł 

Dotychczas 
poniesione 
koszty 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

1  600  60016  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
(żwirówka) wsi Kobusy (§ 6050)  200 000  200 000  140 000  60 000  0 

2  600  60016  Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę dróg gminnych (§ 6050)  429 309  50 000  50 000  0  379 309 

3  700  70005  Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
budynku mieszkalnego (socjalnego) § 6050  30 000  30 000  30 000  0  0 

4  700  70005 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  zakup gruntów 
niezbędnych do realizacji robót inwestycyjnych  § 
6060 

482 100  300 000  300 000  0  182 100 

5  750  75023 
Wydatki inwestycyjne związane z realizacją 
projektu pn. "Budowa nadbużańskiej 
szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej" (§ 6059) 

4 889 936  5 000  5 000  0  27 200 

6  754  75412  Zakup używanego samochodu strażackiego dla OSP 
w Wojtkowicach Starych (§ 6060)  100 000  100 000  50 000  50 000  0 

7  900  90001  Dokończenie budowy sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Ciechanowcu (§ 6050)  85 210  10 000  10 000  0  75 210 

8  900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową 
i rozbudową Oczyszczalni Ścieków w Ciechanowcu  6 534 825  4 146 615  750 109  3 396 506  632 079 



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 2

(§ 6057 i 6059) 

9  900  90002 
Rekultywacja składowiska oraz likwidacja dzikich 
wysypisk na terenie Gminy Ciechanowiec w latach 
2007  2012 (§ 6057 i 6059) 

1 769 366  476 279  71 442  404 837  797 510 

10  921  92109  Przebudowa i rozbudowa budynku kina na salę 
widowiskową w Ciechanowcu (§ 6050)  3 208 881  1 020 321  255 321  765 000  66 291 

11  921  92109 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku dawnej Synagogi na Ciechanowiecki 
Ośrodek Kultury i Sportu (§ 6050) 

1 383 952  367 704  367 704  0  1 016 248 

12  926  92601  Budowa boisk do piłki nożnej w miejscowościach: 
Łempice i Radziszewo Stare (§ 6057 i 6059)  96 000  90 000  40 651  49 349  6 000 

13  926  92605 

Przebudowa Ośrodka Sportowo  Rekreacyjnego 
nad zalewem w Ciechanowcu, w tym: przebudowa 
budynku ośrodka wypoczynkowego  (§ 6057 
i 6059) 

7 913 568  1 396 124  139 700  1 256 424  1 242 571 

Ogółem:  8 192 043  2 209 927  5 982 116 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zofia Krystyna JanuszkiewiczDiakowska



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 75/XIV/11  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

w złotych 

Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§ 

Kwota na 
2012 r. 

1  2  3  4 
Przychody ogółem:  0 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 903  0 

2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  § 952  0 

3  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0 
4  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0 
5  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0 
6  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0 
7  Inne źródła (wolne środki)  § 950  0 

Rozchody ogółem:  1 165 000 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

§ 963  1 036 000 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  129 000 
3  Udzielone pożyczki  § 991  0 
4  Lokaty  § 994  0 
5  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0 
6  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zofia Krystyna 
JanuszkiewiczDiakowska



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 75/XIV/11  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w złotych 

 
Dotacje w 2012 roku 

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 
Lp
  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

Lp
  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Powiat Wysokomazowiecki  18 001  1  Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży  220 000 

2  Gmina Drohiczyn  6 501  2 
Profilaktyka przeciwalkoholowa i przeciwdziałanie 

narkomanii  30 000 

3  Województwo Podlaskie  5 000  3  Działania w zakresie upowszechniania kultury  15 000 

4  COKiS w Ciechanowcu  570 000  4 
Działania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej  15 000 

5  Biblioteka w Ciechanowcu  180 000  5 
29 502  750 000  0  60 000  220 000  0 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zofia Krystyna JanuszkiewiczDiakowska



Id: FA80A9802C4F4ECFB8190179D45F2755. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 75/XIV/11  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2012 rok 

w złotych 
Przychody  Koszty 

w tym: 
w tym: Lp.

  Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem  dotacje 

z budżetu 
na 

wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

ogółem 

w tym: 
wpłata 
do 

budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 
lata ubegłe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1 
Przedsiębiorstwo Robót 
Komunalnych FARE 
w Ciechanowcu 

60 421  2 642 000  0  0  0  2 642 000  0  60 421  x 

X 
Ogółem  60 421  2 642 000  0  0  0  2 642 000  0  60 421 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zofia Krystyna JanuszkiewiczDiakowska


